
令和５年６月１９日 

 

お客様各位 

                                

 

 

 

 

システム障害についてのお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社のコンピューターシステム障害によりシマエコサイトの観覧が出

来なくなっておりお客様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんでし

た。 

６月１９日現在はコンピューターシステムの復旧が完了して、シマエコサイト

も通常通りに観覧できるようになりましたのでログインをして頂き、ご確認の

方を宜しくお願い致します。 

これからも島商事株式会社を宜しくお願い致します。 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社までご連絡下さい。 

 

島商事株式会社 

TEL ０５８－２４５－００４１ 


